

Hallands Taxklubb styrelse vill härmed avge följande berättelse för klubbens verksamhet år 2024.

Årsmötet.

Årsmötet avhölls med middag efteråt på Kvibille Gästis den 6 Mars. Med ca 20 medlemmar närvarande.

Ordförande samt sekreterare för mötet var Bjarne Larsen samt Ann Bengtsson. Årsredovisningarna för år 2023 redovisades i sin helhet samt Verksamhetsberättelsen för 2023 föredrogs och godkändes.

På valberedningens förslag omval på Ann Bengtsson, Lennart Andersson samt suppleant Magdalena Lubera, alla på en tid av 2 år.

På valberedningens förslag omvaldes Alf Andersson på en tid av 1 år och omval på Bjarne Larsen, tid av 1 år. Som revisorer & revisorssuppleant.

Mötet föreslog nyval på Siv Bengtsson 2 år som sammankallande samt omval på Bengt-Arne Nybell på 1 år & Ny val på Tommy Samuelsson på 1 år.

Därefter delade Viktor och Magdalena ut vandringspriser som erövrats vid Hallands Taxklubbs aktiviteter under 2023, vilket framgick av verksamhetsberättelsen.

Verksamheten år 2024.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 3 protokollförda sammanträden. På Teams.

Medlemsantalet var vid årsskiftet 226. En minskning mot föregående år. En önskan är att uppfödare tar och fyller i direkt från Svenska Taxklubbens hemsida. Alternativ tar kontakt med Ann Bengtsson och upplyser de nya valpköparna om medlemskap i Svenska Taxklubben, och informerar att 1: a året är gratis om de inte tidigare varit medlemmar. Detta kan göras direkt på Svenska Taxklubbens hemsida.

Viltspårskurser.

Ett 20 tal hundar har deltagit på viltspårskurser i Sibbarp.

Ordinarie drevprov.

I vårt ordinarie drevprov den 18–22 november. Med 9 st anmälda taxar.

Provets bästa hund blev Råbockmossens Ruffa äg: Claes Dahlgren 51p.

2:a: Clinton Äg Tommy Samuelsson 51p.

3:a: Kaverahöjdens Batman Äg. Hans Bourgardt, 50 p.

Rörligt drevprov.

Vårt rörliga drevprov gick av stapeln 1 oktober till 31 januari med 12 starter o

Bästa hund vid provet blev: Lille Jötuls Doris 49 P Äg. Henrik Pilblad.

Båda drevproven så har vi startat upp dessa med anmälan på SKK start.



Drev-SM.

Årets Drev- SM avhölls på Värmlands TK vinnare blev.

1:a och Svensk Mästare 2024 Mariebergs Åskar, 1:a RÅ 53 p ägare Ulrik Edlund, Skaraborgs Taxklubb

2:a Måsebo Lira, 1:a RÅ 53 p ägare Jonas Woxl ägd, Jämtland-Härjedalens Taxklubb

3:a Mariebergs Xtrema, 1:a RÄV 52 p ägare Carl Söderberg, Östsvenska Taxklubben

HTK deltagare kom på en 8:e plats.

Råbockmossens Ruffa, Hallands Taxklubb 1:a Rå 44 EP Ägare: Claes Dahlgren, Varberg



Uttagningsregler för Drev-SM

Nya uttagningsregler för Drev-SM Nya uttagningsregler till Drev-SM from 2023
Varje lokalklubb anmäler en (1) hund enligt här nedan nämnda regler: Antalet deltagare vid själva SM är 10 ekipage + fjolårets vinnare (som är direktkvalificerad). Om arrangerande klubb inte har en kvalificerad deltagare har klubben rätt till att delta med en (1) hund. Varje enskild hund får endast delta tre (3) gånger på Drev-SM. Kvalande hund skall startat på minst två (2) ordinarie drevprov. Minst ett (1) av kvalproven skall vara från drevsäsongen (1 okt. - 31 jan.) före gällande Drev-SM. Det är de två (2) sist gjorda ordinarie drevproven med förstapris som räknas och minst ett (1) av dessa två (2) skall vara gjort utanför den egna lokalklubben. Vid lika poäng har den yngsta hunden företräde. Om hundarna mot förmodan är lika gamla får lotten avgöra. Huvudstyrelsen (HS) väljer ut de 10 ordinarie deltagarna, övriga hundar blir reserver i poängordning. Vid samma poäng erhåller den yngsta hunden företräde, om hundarna mot förmodan är lika gamla får lotten avgöra. Lokalklubbarna skall senast den 1 april anmäla sin representant för årets Drev-SM till HS. Anmälan skall åtföljas av åberopade handlingar. HS förbehåller sig fri prövningsrätt vad avser uttagning av hundar till Drev-SM. Tävlingsdag är första måndagen i november. Två-domarsystem gäller vid SM. De nya uttagningsreglerna finns även att läsa på hemsidan www.taxklubben.org. Vi ber även lokalklubbarna att uppdatera sina hemsidor med de nya uttagningsreglerna. Huvudstyrelsens kommentar: Senaste åren har HS sett att poängen runt hundar kvalande till Drev-SM ökat. För att stävja detta ändra HS nu reglerna för kvalificering till Drev-SM. Med början Drev-SM 2023 kommer det bara vara ordinarie drevprov som räknas och minst ett (1) av proven skall vara taget i en annan lokalklubb än sin egen. Detta är också i enlighet med motion nr 6 till TF 2021. Särskilda drevprov räknas alltså inte längre in vid kval till Drev-SM I hopp om att få lite mer omsättning och yngre hundar på Drev-SM

Hallands Taxklubbs Vårutställning

Htk vår utställning hölls den 13 april på Olsegårdens ridhus, Tvååker. Domare korthåriga kanin & dvärg samt alla Långhår: Jahn Stääv & strävåriga taxar samt korthåriga normaltaxar: Jan Hergren.

Hallands Taxklubbs Höstutställning

Htk höstutställning hölls den 5 oktober på Olsegårdens ridhus. Domare kort& långhåriga kanin & dvärgtaxar samt långhåriga normaltaxar: Karl-Erik Johansson Strävårigataxar & Korthåriga normaltaxar: Gunnar Furvik. Vi startade vår höstutställning med att vara digitala. Så som att skicka ut nummerlapparna samt digital katalog & kritiker. Nu fortsätter vi med detta på våra utställningar i framtiden.

Spår SM.

Spår SM regi var i Gävle TK 3-4 augusti.

1. 126p 1.a pris Örebro läns Taxklubb Zelmaas Ossie äg Kjell Andersson
2. 122p 1.a pris Upplands Taxklubb Gemlinge Mossens Gant äg Martin Flygare Sparf
3. 120p 1.a pris Östergötlands Taxklubb Airaksinen's Bim äg Carl-Fredrik Brodin

Hallands Taxklubbs representant Magdalena Lubera med sin Korthåriga normaltax Peppersaint's Murkla som kom på en hedrande 15 plats.

Nordiska mästerskapen viltspår.

NM gick av stapeln i Södermanlands Taxklubb den 31/5-1/6. Det svenska laget kom på en 3:e plats. I det svenska laget ingick Hallands Taxklubbs ekipage Lubera Stars's Baronessan Blenda äg: Magdalena Lubera. Som slutade på en 8:e plats. Nästa mästerskap 2025 kommer att anordnas i Norge.

Regler för uttagningen till Spår-SM

Viltspår-SM för tax – gemensamma uttagningsregler

Varje lokalklubb utser en ordinarie representant och en reserv. Följande krav gäller:

1. Varje tax ska ha startat på två viltspårprov i sin lokalklubbs regi. Minst ett prov ska vara ett ordinarie viltspårprov. Proven ska vara dömda av två olika domare. 2. Båda starterna ska vara från de två senaste säsongerna. 3. Poängprotokoll max 61 poäng ska användas.

Lokalklubben tar ut sin ordinarie representant samt reserv enligt reglerna ovan och anmäler dessa till HS senast 15 juni det år som viltspår-SM skall genomföras.

Enbart svenskregistrerad tax har rätt att delta i viltspår-SM.

De nya gemensamma uttagningsreglerna börjar gälla fr o m 1 januari 2020
Bedöms 2 hundar lika vinner den yngsta hunden.

Viltspårsprov.

2024 startande totalt 36 st fördelat på 12 st anlag (varav tax, 7 st) och 24 st öppen. (varav tax, 8 st)

Bästa anlags hund på rörliga provet: Åsebackens Nixon Äg: Anneli Svederberg
Bästa tax på rörliga provet blev: Nindigon Extreme Klang äg: Anette Bossmark
Bästa hund på rörliga spåret oavsett ras: Chesapeake Bay Retriever Double Coat's Mohn Bay äg: Catharina Lindström.



Hallands TK poängpris.

Poäng på av klubben anordnade arrangemang enligt följande:

Utställning:

Cert / Ck	10 poäng
E Jkl, Chkl	7 poäng
V Ökl, Jkl, Chkl	2 poäng
E Junkl, Ukl, ökl	4 poäng

Drevprov:

D-cert	10 poäng
1	9 poäng
2	7 poäng
3	4 poäng.

Utställning champ +3 poäng

Jaktprovs champ +3 poäng

Viltspårs champ +3 poäng

Viltspårprov

1 ökl	7 poäng
2 ökl	5 poäng
3 ökl	4 poäng
Gk anlagsklass	4 poäng

OBS!! Priset skall bevakas själva av hundägare och sända in resultaten innan den 31/12 varje år, för att tävla om poängpriset. Intresseanmälan sändes till HTK sekreterare.

Priset delas ut till den Hallands ägda tax som samlat mest poäng, under årets arrangemang i HTK regi. Vid lika resultat vinner den yngsta hunden.

Poängpriset år 2024 går till: Ingen har skickat in något intresse.

Priser att utdela vid årsmötet.

Drevprov:

Stövarklubbens VP: Råbocksmossens Ruffa äg: Claes Dahlgren.

HTK Vp: Råbocksmossens Ruffa äg: Claes Dahlgren

Korthårs kannan: Clinton äg: Tommy Samuelsson

Strävstårs plattan: Råbocksmossens Ruffa äg: Claes Dahlgren.

Sjöbols potatis Vp: Lille Jötuls Doris äg: Henrik Pihlblad

Unghundspokalen Vp: Delas ej ut.

Viltspårprov:

Jvf Vp: Double Coat's Mohn Bay äg: Catharina Lindström

Spårläggarnas Vp: Åsebackens Nixon Äg: Anneli Svederberg

Eva & Eric Paulssons minne Vp: Peppersaint's Murkla äg Magdalena Lubera

Långsjöns Kennel Vp: Nindigon Extreme Klang äg: Anette Bossmark

Tack till Sponsorerna.

Vi vill rikta ett särskilt tack till våra sponsorer vilka på olika sätt bidragit till att hålla vår verksamhet i gång. Ett särskilt tack till: Royal Canin som varit våra huvudsponsorer. Alla sponsorer finns på vår hemsida.

Avelshanar samt valpkullar.

Avelsråden i Hallands Taxklubb efterlyser att de uppfödare som har valpkullar under året tar kontakt med vårt avelsråd Siv Bengtsson i Halland så dessa kan informera valpköpare vem som har valpar till salu.

Samt de som har meriterade Hallands ägda hanar i de olika hårlagen och storlekarna att sända in en bild samt en liten text som vi kan sätta in på vår hemsida under avelshannar.

Hur får vi en ännu bättre verksamhet?

Vi i styrelsen ser gärna att klubbens medlemmar ställer upp på våra aktiviteter framför allt drevproven och gärna att medlemmar kommer med synpunkter på verksamheten och gärna lämnar förslag till utökad verksamhet som kan komma alla våra medlemmar till gagn. Mejla till Ann Bengtsson sekreterare i HTK.

Vi önskar att fler vill utbilda sig till att bli viltspårdomare. Kontakta Regina Janåsen & elen Bengtsson för vidare information.

Avslutningsvis vill vi i styrelsen framföra ett stort, varmt och innerligt tack till alla som hjälpt till vid våra arrangemang eller på annat sätt bidragit till verksamheten.

Och grattis igen för alla framgångar till alla taxar med ägare. Nu satsar vi på 2025 aktiviteter.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Östen Elg, Ordförande	Mandattiden utgår	2024
Hans- Åke Ottosson, Vice ordf	”	2024
Ann Bengtsson, Sekreterare	”	2025
Lennart Andersson, ledamot	”	2025
Helen Bengtsson, ledamot ”		2024
Magdalena Lubera styrelsesuppleant.	”	2025
Viktor Ahnbo Parnebo, Kassör		2024
Thomas Nilsson, styrelsesuppleant ”		2024

Revisorer:

På valberedningens förslag omvaldes Alf Andersson på en tid av 1 år och omval på Bjarne Larsen, tid av 1 år. Som revisorer & revisorssuppleant.

Valberedning:

Valberedningen har bestått av nyval på Siv Bengtsson som sammankallande på en tid av 2 år. Omval på Bengt-Arne Nybell på 1 år & Nyval Tommy Samuelsson valdes på 1 år.

Avelsråd och valp hänvisare:

Klubbens lokala avelsråd och valp hän visare för samtliga hårlag har varit Siv Bengtsson.

